

Årsredovisning

för

Hermansson EL & VVS i Karlskoga AB

559054-1834

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Hermansson, Styrelseledamot

2023-06-27

Styrelsen för Hermansson EL & VVS i Karlskoga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av VVS tekniska tjänster så som värmeinstallationer, ventilationslösningar, arbeten i sanitetsutrymmen samt elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 6 147 | 4 986 | 2 814 | 2 613 |
| Resultat efter finansiella poster | 378 | 336 | 221 | 176 |
| Balansomslutning | 1 208 | 1 097 | 588 | 597 |
| Soliditet (%) | 32 | 31 | 41 | 40 |
| Avkastning på eget kap. (%) | 97 | 99 | 91 | 73 |

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 4 459 | 266 268 | 320 727 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -250 000 | | -250 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 266 268 | -266 268 | 0 |
| Årets resultat | | | 236 483 | 236 483 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 20 727 | 236 483 | 307 210 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 20 727 |
| årets vinst | 236 483 |
| | 257 210 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) | 250 000 |
| i ny räkning överföres | 7 210 |
| | 257 210 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-02-01 -2023-01-31 | 2021-02-01 -2022-01-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 147 099 | 4 986 384 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -119 331 | 123 867 |
| Övriga rörelseintäkter | | 6 663 | 13 899 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 034 431 | 5 124 150 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 800 515 | -3 368 767 |
| Övriga externa kostnader | | -516 194 | -337 069 |
| Personalkostnader | 2 | -1 326 203 | -1 076 200 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 338 | -6 118 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 648 250 | -4 788 154 |
| Rörelseresultat | | 386 181 | 335 996 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 129 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -8 624 | -290 |
| Summa finansiella poster | | -8 495 | -290 |
| Resultat efter finansiella poster | | 377 686 | 335 706 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -80 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 854 | -288 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -79 146 | -288 |
| Resultat före skatt | | 298 540 | 335 418 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -62 057 | -69 150 |
| Årets resultat | | 236 483 | 266 268 |

| Balansräkning | Not | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 14 075 | 19 413 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 14 075 | 19 413 |
| Summa anläggningstillgångar | | 14 075 | 19 413 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 125 451 | 0 |
| Pågående arbete för annans räkning | 4 | 32 084 | 151 415 |
| Summa varulager | | 157 535 | 151 415 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 301 359 | 325 428 |
| Övriga fordringar | | 49 760 | 46 321 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 9 507 | 7 439 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 360 626 | 379 188 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 675 926 | 546 532 |
| Summa kassa och bank | | 675 926 | 546 532 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 194 087 | 1 077 135 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 208 162 | 1 096 548 |

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 727

4 459

Årets resultat

236 483

266 268

Summa fritt eget kapital

257 210

270 727

Summa eget kapital

307 210

320 727

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

20 000

Ackumulerade överavskrivningar

3 611

4 465

Summa obeskattade reserver

103 611

24 465

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

223 127

263 234

Skatteskulder

61 254

61 683

Övriga skulder

235 579

270 060

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

277 381

156 379

Summa kortfristiga skulder

797 341

751 356

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 208 162

1 096 548

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-02-01 -2023-01-31 | 2021-02-01 -2022-01-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 103 677 | 103 677 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 103 677 | 103 677 |
| Ingående avskrivningar | -84 264 | -78 146 |
| Årets avskrivningar | -5 338 | -6 118 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -89 602 | -84 264 |
| Utgående redovisat värde | 14 075 | 19 413 |

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

| | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|------------------------------|---------------|----------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 32 084 | 151 415 |
| | 32 084 | 151 415 |

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Edhall, H1 Ekonomi AB

Karlskoga 2023-06-27

Marcus Hermansson
Marcus Hermansson
Ordförande

Christer Hermansson
Christer Hermansson